CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o38,,2 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA APARECIDA RODRIGUES XAVIER para
exercer o Cargo Especial de Gabinetel CL-iOl no gabinete parlamentar do deputado
Cabo Patrício. (LP).

2 - NOMEAR VANUSA GONÇALVES GONTIJO para exercer o Cargo
Especial de Gabinetel CL-141 no gabinete parlamentar do deputado Cabo Patrício.
(LP).

3 - NOMEAR MARINISE SANTOS DE SOUZA ALVES para exercer o
cargo de Secretário Parlamentarl SP-031 no gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz. (LP).

Brasília1 tlv2de junho de 2010.

eputado W LSON LIMA
Pr sidente